
Blahoslavení chudí duchem

Wabi Ryvola

Já mám dovolenou od ministra
povolenou i od mistra
tak se jedu podívat
jak na západě pracující žijou
furt je bijou

Vzal jsem potvrzení doplnění
o splnění naplnění připlnění
vyplněný na něm není
to co voni chtějí
ty Matěji

V rámci opatření při spatření
nedopatření pro potření
třídního tření už tu není
kdo se kření je tu smutno
málo deviz

Tak jdu za ředitelem že budu
klamat tělem připravím si
bílou vobálku a čelem
nabourám ty dveře von tam není
je zavřenej

Jářku zdokonalená soustava
plánovitého řízení
tam mi asi nepomůže budu muset
jít kam jiný choděj
na pivo

Tak tu v restauraci sedím
na mapu Evropy hledím
pivo nemá žádnou pěnu
už to nemá žádnou cenu abych myslel
proč taky

Ráno pojedou zas vlaky
ty jsi s nima moh jet taky
teď tu ovšem sedíš u piva
a všechno ti zas připomíná válku
pitomou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

